
UCHWALA NR 111/11/10
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w
Sokółce oraz ustalenie przedmiotu działania Komisji.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r .Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102 poz. 1055, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 96
poz. 607, Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz § 71 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pod!. z 2003 r. Nr
21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z
2010 r. Nr 236 poz. 2875) uchwala się, co następuje:

Wybiera się w skład Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego następujących radnych:

1. Bieniusiewicz Jadwiga

2. Bieszczad Władysław Kazimierz

3. Jakimik Elżbieta Alina

4. Matoszko Dariusz

5. Moździerski Łukasz

6. Pałusewicz Stanisław

7. Saciłowski Jerzy Piotr

8. Wierzbicki Jerzy

Ustala się zakres przedmiotowy działania komisji jak w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały.

PRZEWODNI~/\CY
RADY M lEJ



Załącznik nr 1
do uchwały nr III/l 1/1O

Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 16 grudnia 2010 r.

ZAKRES DZIAŁANIA KOMISJI
Komisje wykonują zadania określone w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, Statucie Gminy Sokółka oraz ustalone lub zlecone przez Radę Miejską.
Komisje kontrolują działania Burmistrza, administracji gminnej oraz gminnych jednostek
organizacyjnych w zakresie spraw, dla których zostały powołane a zwłaszcza czuwają nad
realizacją uchwał Rady.
Komisje posiadają inicjatywę uchwałodawczą, uprawnienie wyrażania opinii w sprawach
przedkładanych Radzie .

Zakres tematyczny Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego:
1/ opiniowanie uchwał w sprawach: miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego gminy, programów gospodarczych i inwestycyjnych, stawek podatków i
opłat lokalnych, zwolnień w tych podatkach ;w sprawach majątkowych gminy
przekraczających zakres zwykłego zarządu min. zaciąganie kredytów i pożyczek,
emitowania obligacji, określania zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości
gruntowych; w sprawie określenia wysokości sumy, do której burmistrz może samodzielnie
zaciągać zobowiązania; w sprawie powołania i odwołania skarbnika gminy; w sprawie
określenia wysokości wynagrodzenia burmistrza; w sprawie zmian w budżecie oraz w
innych sprawach związanych z gospodarką finansową gminy, w tym dotyczących przejęcia
zadań z zakresu administracji rządowej.
2/ inicjowanie współpracy ze Spółkami Gminy: MPEC, MPWiK, "Agromech" na rzecz
rozwoju gminy w zakresie infrastruktury, usług i produkcji, wysłuchiwanie informacji z
ich działalności.
3/ wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę w zakresie kontroli.

HlEWODlilCZĄCY
RADY J'KIEJ


